
ZARZĄDZENIE NR 0050.197.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 i 1579) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostkach Urząd Gminy Goleszów, Szkoła 
Podstawowa w Cisownicy oraz Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.197.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 października 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 39 910 501,56 42 825,92 150 000,00 39 803 327,48
000 Organ 19 624 150,66 28 651,71 150 000,00 19 502 802,37
U Unijne Projekty 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00
6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytoria

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

W Własne 10 614 823,62 28 651,71 0,00 10 643 475,33
700 Gospodarka mieszkaniowa 589 000,00 28 651,71 0,00 617 651,71

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 589 000,00 28 651,71 0,00 617 651,71
6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
589 000,00 28 651,71 0,00 617 651,71

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 66 000,00 13 200,00 0,00 79 200,00
W Własne 66 000,00 13 200,00 0,00 79 200,00
801 Oświata i wychowanie 66 000,00 13 200,00 0,00 79 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 55 000,00 13 200,00 0,00 68 200,00
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego
0,00 13 200,00 0,00 13 200,00

Podpisany Strona 1



012 Szkoła Podstawowa Goleszów 139 000,00 974,21 0,00 139 974,21
W Własne 139 000,00 974,21 0,00 139 974,21
801 Oświata i wychowanie 139 000,00 974,21 0,00 139 974,21

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 974,21 0,00 14 974,21
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 974,21 0,00 974,21

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.197.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 października 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 18 558 891,02 134 584,00 326 186,44 18 367 288,58
R02 Referat Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 1 683 875,53 0,00 76 300,00 1 607 575,53
W Własne 1 683 875,53 0,00 76 300,00 1 607 575,53
710 Działalność usługowa 180 320,00 0,00 76 300,00 104 020,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 180 320,00 0,00 76 300,00 104 020,00
4300 Zakup usług pozostałych 160 420,00 0,00 76 300,00 84 120,00

R03 Referat Komunalny 3 604 710,15 22 000,00 22 000,00 3 604 710,15
W Własne 3 583 294,94 22 000,00 22 000,00 3 583 294,94
010 Rolnictwo i łowiectwo 555 600,00 0,00 7 000,00 548 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 555 600,00 0,00 7 000,00 548 600,00
4260 Zakup energii 12 000,00 0,00 4 000,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 532 700,00 0,00 1 100,00 531 600,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00

600 Transport i łączność 897 547,00 12 000,00 0,00 909 547,00
60016 Drogi publiczne gminne 893 547,00 12 000,00 0,00 905 547,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 500,00 12 000,00 0,00 135 500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 066 778,73 10 000,00 0,00 1 076 778,73

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 066 778,73 10 000,00 0,00 1 076 778,73
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 394,60 10 000,00 0,00 218 394,60

801 Oświata i wychowanie 301 321,31 0,00 15 000,00 286 321,31
80113 Dowożenie uczniów do szkół 85 250,00 0,00 15 000,00 70 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00 0,00 15 000,00 49 000,00
R04 Referat Kontroli i Informatyzacji 506 850,00 37 700,00 24 187,44 520 362,56
U Unijne Projekty 249 150,00 0,00 24 187,44 224 962,56
750 Administracja publiczna 249 150,00 0,00 24 187,44 224 962,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 249 150,00 0,00 24 187,44 224 962,56
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 528,00 0,00 23 225,25 188 302,75
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 622,00 0,00 962,19 36 659,81

Podpisany Strona 1



W Własne 257 700,00 37 700,00 0,00 295 400,00
750 Administracja publiczna 257 700,00 37 700,00 0,00 295 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 227 700,00 37 700,00 0,00 265 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 111 000,00 8 700,00 0,00 119 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 200,00 29 000,00 0,00 110 200,00

R06 Inwestycje i Remonty 3 972 678,69 74 884,00 80 394,00 3 967 168,69
U Unijne Projekty 100 000,00 0,00 17 774,00 82 226,00
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00 17 774,00 32 226,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 17 774,00 32 226,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 17 774,00 32 226,00

W Własne 3 292 678,69 74 884,00 62 620,00 3 304 942,69
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 681 510,43 21 000,00 0,00 1 702 510,43

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 681 510,43 21 000,00 0,00 1 702 510,43
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 667 510,43 21 000,00 0,00 1 688 510,43

700 Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00 53 884,00 62 620,00 171 264,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 000,00 53 884,00 62 620,00 171 264,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 53 884,00 62 620,00 171 264,00
R07 Stanowisko ds. Oświaty 1 609 236,58 0,00 13 400,00 1 595 836,58
W Własne 1 608 581,44 0,00 13 400,00 1 595 181,44
801 Oświata i wychowanie 1 599 651,44 0,00 13 400,00 1 586 251,44

80104 Przedszkola 1 038 655,29 0,00 13 400,00 1 025 255,29
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
595 000,00 0,00 13 400,00 581 600,00

R08 Stanowisko ds. Sportu, Rekreacji i Promocji Gminy 375 910,00 0,00 49 905,00 326 005,00
U Unijne Projekty 50 000,00 0,00 49 905,00 95,00
630 Turystyka 50 000,00 0,00 49 905,00 95,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00 0,00 49 905,00 95,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 4 405,00 95,00

R10 Sekretarz Gminy 1 061 949,85 0,00 10 000,00 1 051 949,85
W Własne 915 286,17 0,00 10 000,00 905 286,17
758 Różne rozliczenia 117 955,00 0,00 10 000,00 107 955,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 117 955,00 0,00 10 000,00 107 955,00
4580 Pozostałe odsetki 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

R13 Gospodarka Nieruchomościami 168 399,27 0,00 50 000,00 118 399,27

Podpisany Strona 2



W Własne 168 399,27 0,00 50 000,00 118 399,27
700 Gospodarka mieszkaniowa 168 399,27 0,00 50 000,00 118 399,27

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 168 399,27 0,00 50 000,00 118 399,27
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 60 000,00 0,00 40 000,00 20 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.197.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 października 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 2 405 461,28 104 200,00 0,00 2 509 661,28
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 405 461,28 104 200,00 0,00 2 509 661,28
W Własne 2 282 210,43 104 200,00 0,00 2 386 410,43
801 Oświata i wychowanie 2 184 473,35 104 200,00 0,00 2 288 673,35

80101 Szkoły podstawowe 1 745 282,46 91 000,00 0,00 1 836 282,46
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00 91 000,00 0,00 257 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 183 656,00 13 200,00 0,00 196 856,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 13 200,00 0,00 26 400,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.197.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 26 października 2016 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
Razem: 3 474 386,81 974,21 0,00 3 475 361,02
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 474 386,81 974,21 0,00 3 475 361,02
W Własne 3 432 157,76 974,21 0,00 3 433 131,97
801 Oświata i wychowanie 3 290 223,27 974,21 0,00 3 291 197,48

80101 Szkoły podstawowe 2 463 879,29 974,21 0,00 2 464 853,50
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 974,21 0,00 20 974,21

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




